[bookmark: _GoBack]Вороновский районный исполнительный комитет
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________
(адрес постоянного проживания)
___________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в эксплуатацию и утвердить акт приёмки выполненных работ по переустройству  и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме по адресу: _______________________________________________________________.

  Дата _______________                  _____________              ___________________
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 1.1.212